Extrato do Cliente

Hospital Veterinario Estimma

Periodo de: 01/01/2020 até: 16/09/2020

Cliente: AMOR DE BICHO/ ASSOCIACAO PROPET DE AMPARO ANIMAL

Data Documento Animal Descrigao Movimento Saldo devedor
01/01/2020 Saldo iniCial..........cooociiiiiiiiiii 0,00 -5.657,93
04/01/2020 OS 64487  Frida SERINGA BD - 3 ML - C/ AGULHA 0,00 -5.657,93
04/01/2020 OS 64487  Frida AGULHA 20 X 5,5 (ROXA) - UNID 0,00 -5.657,93
04/01/2020 OS 64487  Frida VACINA V8 (AMOR DE BICHO) 10,00 -5.667,93
04/01/2020 OS 64506 Telma SERINGA BD - 3 ML - C/ AGULHA 0,00 -5.667,93
04/01/2020 OS 64506 Telma AGULHA 20 X 5,5 (ROXA) - UNID 0,00 -5.667,93
04/01/2020 OS 64506 Telma VACINA V8 (AMOR DE BICHO) 10,00 -5.677,93
04/01/2020 OS 64508  Luisi SERINGA BD - 3 ML - C/ AGULHA 0,00 -5.677,93
04/01/2020 OS 64508  Luisi AGULHA 20 X 5,5 (ROXA) - UNID 0,00 -5.677,93
04/01/2020 OS 64508  Luisi VACINA V8 (AMOR DE BICHO) 10,00 -5.687,93
04/01/2020 OS 64513 Cacau SERINGA BD - 3 ML - C/ AGULHA 0,00 -5.687,93
04/01/2020 OS 64513 Cacau AGULHA 20 X 5,5 (ROXA) - UNID 0,00 -5.687,93
04/01/2020 OS 64513  Cacau VACINA V8 (AMOR DE BICHO) 10,00 -5.697,93
04/01/2020 OS 64515 Bombom SERINGA BD - 3 ML - C/ AGULHA 0,00 -5.697,93
04/01/2020 OS 64515 Bombom AGULHA 20 X 5,5 (ROXA) - UNID 0,00 -5.697,93
04/01/2020 OS 64515 Bombom VACINA V8 (AMOR DE BICHO) 10,00 -5.707,93
04/01/2020 OS 64518 Carlota SERINGA BD - 3 ML - C/ AGULHA 0,00 -5.707,93
04/01/2020 OS 64518 Carlota AGULHA 20 X 5,5 (ROXA) - UNID 0,00 -5.707,93
04/01/2020 OS 64518  Carlota VACINA V8 (AMOR DE BICHO) 10,00 -5.717,93
04/01/2020 OS 64520 Breno Irmao SERINGA BD - 3 ML - C/ AGULHA 0,00 -5.717,93
04/01/2020 OS 64520 Breno Irmao AGULHA 20 X 5,5 (ROXA) - UNID 0,00 -5.717,93
04/01/2020 OS 64520 Breno Irmao VACINA V8 (AMOR DE BICHO) 10,00 -5.727,93
04/01/2020 OS 64524 Toad SERINGA BD - 3 ML - C/ AGULHA 0,00 -5.727,93
04/01/2020 OS 64524 Toad AGULHA 20 X 5,5 (ROXA) - UNID 0,00 -5.727,93
04/01/2020 OS 64524 Toad VACINA V8 (AMOR DE BICHO) 10,00 -5.737,93
04/01/2020 OS 64526  Luig SERINGA BD - 3 ML - C/ AGULHA 0,00 -5.737,93
04/01/2020 OS 64526  Luig AGULHA 20 X 5,5 (ROXA) - UNID 0,00 -5.737,93
04/01/2020 OS 64526  Luig VACINA V8 (AMOR DE BICHO) 10,00 -5.747,93
04/01/2020 OS 64528 Lona SERINGA BD - 3 ML - C/ AGULHA 0,00 -5.747,93
04/01/2020 OS 64528 Lona SERINGA BD - 3 ML - C/ AGULHA 0,00 -5.747,93
04/01/2020 OS 64528 Lona AGULHA 20 X 5,5 (ROXA) - UNID 0,00 -5.747,93
04/01/2020 OS 64528 Lona AGULHA 20 X 5,5 (ROXA) - UNID 0,00 -5.747,93
04/01/2020 OS 64528 Lona VACINA (RAIVA) - (AMOR DE BICHO) 10,00 -5.757,93
04/01/2020 OS 64528 Lona VACINA V8 (AMOR DE BICHO) 10,00 -5.767,93
06/01/2020 OS 64694 Barao EXAME HEMOGRAMA + CONTAGEM DE PLAQUETAS 40,92 -5.808,85
06/01/2020 OS 64694 Barao EXAME FUNCAO RENAL 40,92 -5.849,77
06/01/2020 OS 64694 Barao EXAME FOSFORO 25,00 -5.874,77
06/01/2020 OS 64695 Barao CONSULTA - CLINICO GERAL - ONG 85,00 -5.959,77
06/01/2020 OS 64744 Enzo Filhote  VACINA V8 (AMOR DE BICHO) 10,00 -5.969,77
06/01/2020 OS 64745 Caio VACINA V8 (AMOR DE BICHO) 10,00 -5.979,77
06/01/2020 OS 64747  Braian VACINA V8 (AMOR DE BICHO) 10,00 -5.989,77
06/01/2020 OS 64748 Aquarela VACINA V8 (AMOR DE BICHO) 10,00 -5.999,77
06/01/2020 OS 64750 Marrom VACINA V8 (AMOR DE BICHO) 10,00 -6.009,77
06/01/2020 OS 64758 Romeu VACINA V10 - ZOETIS 10,00 -6.019,77
08/01/2020 OS 64919  Barao EXAME URINALISE 32,50 -6.052,27
08/01/2020 OS 64919 Barao EXAME RELACAO PROTEINA:CREATININA URINARIA (UPC) 51,00 -6.103,27
08/01/2020 OS 64964 Otto EXAME HEMOGRAMA + CONTAGEM DE PLAQUETAS 40,92 -6.144,19
08/01/2020 OS 64965 Otto CONSULTA - CLINICO GERAL - ONG 85,00 -6.229,19
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11/01/2020 OS 65208 Esmeralda SERINGA BD - 3 ML - C/ AGULHA 0,00 -6.229,19
11/01/2020 OS 65208 Esmeralda VACINA V8 (AMOR DE BICHO) 10,00 -6.239,19
11/01/2020 OS 65210  Santiano SERINGA BD - 3 ML - C/ AGULHA 0,00 -6.239,19
11/01/2020 OS 65210  Santiano VACINA V8 (AMOR DE BICHO) 10,00 -6.249,19
11/01/2020 OS 65212  Rubia VACINA V8 (AMOR DE BICHO) 10,00 -6.259,19
11/01/2020 OS 65218 Samira VACINA V8 (AMOR DE BICHO) 10,00 -6.269,19
11/01/2020 OS 65220 Guan VACINA V8 (AMOR DE BICHO) 10,00 -6.279,19
11/01/2020 OS 65223  Cristal VACINA V8 (AMOR DE BICHO) 10,00 -6.289,19
11/01/2020 Pagto (Dinheiro) - FT 43487 60,00 -6.229,19
11/01/2020 OS 65232  Jujubo SERINGA BD - 3 ML - C/ AGULHA 0,00 -6.229,19
11/01/2020 OS 65232  Jujubo VACINA (RAIVA) - (AMOR DE BICHO) 10,00 -6.239,19
11/01/2020 OS 65232  Jujubo VACINA V8 (AMOR DE BICHO) 10,00 -6.249,19
11/01/2020 Pagto (Dinheiro) - FT 43494 10,00 -6.239,19
13/01/2020 OS 65381 Tiana SERINGA BD - 3 ML - C/ AGULHA 0,00 -6.239,19
13/01/2020 OS 65381  Tiana VACINA (RAIVA) - (AMOR DE BICHO) 10,00 -6.249,19
13/01/2020 OS 65381  Tiana VACINA V8 (AMOR DE BICHO) 10,00 -6.259,19
13/01/2020 Pagto (Cartao Crédito) - FT 43578 20,00 -6.239,19
13/01/2020 OS 65391 Nina Perrella  EXAME CAAF ( CITOLOGIA ) 60,50 -6.299,69
15/01/2020 OS 65491  Sol BUSCOFIN COMPOSTO INJETAVEL - ML 0,00 -6.299,69
15/01/2020 OS 65491  Sol OMEPRAZOL - 40 MG - ML 0,00 -6.299,69
15/01/2020 OS 65491  Sol VITAMINA B12 - ML 0,00 -6.299,69
15/01/2020 OS 65490 Sol INTERNACAO - ATE 10 KG 261,00 -6.560,69
15/01/2020 OS 65492  Sol EXAME PARVOVIROSE (IMUNOENSAIO) 130,00 -6.690,69
15/01/2020 OS 65490 Sol EXAME DE GLICEMIA ESTIMMA 18,00 -6.708,69
15/01/2020 OS 65491  Sol BUSCOFIN COMPOSTO INJETAVEL - ML 0,00 -6.708,69
15/01/2020 OS 65491  Sol OMEPRAZOL - 40 MG - ML 0,00 -6.708,69
15/01/2020 OS 65491  Sol SORO METRONIDAZOL 0,5% - 500 MG - ML 0,00 -6.708,69
15/01/2020 OS 65491  Sol TRAMADOL 50MG/ML - ML 0,00 -6.708,69
15/01/2020 OS 65490 Sol EXAME DE GLICEMIA ESTIMMA 18,00 -6.726,69
15/01/2020 OS 65504  Sol EXAME CINOMOSE (IMUNOENSAIO) 160,00 -6.886,69
15/01/2020 OS 65592  Sol SONDA ENDOTRAQUEAL 2,5 0,00 -6.886,69
15/01/2020 OS 65592  Sol SONDA URETRAL 4 0,00 -6.886,69
15/01/2020 OS 65592  Sol AGULHA 25 X 7 (PRETA/CINZA) - UNID 0,00 -6.886,69
15/01/2020 OS 65592  Sol SERINGA - 1 ML - INSULINA C/ AGULHA 0,00 -6.886,69
15/01/2020 OS 65592  Sol SERINGA BD - 10 ML - S/ AGULHA 0,00 -6.886,69
15/01/2020 OS 65592  Sol SERINGA BD - 3 ML - C/ AGULHA 0,00 -6.886,69
15/01/2020 OS 65592  Sol AGULHA 40 X 12 (ROSA) - UNID 0,00 -6.886,69
15/01/2020 OS 65491  Sol EQUIPO MACRO INJETOR LATERAL - 2,5M - LA VET 0,00 -6.886,69
15/01/2020 OS 65491  Sol CATETER INTRA VENOSO - NIPRO -24 G 0,00 -6.886,69
15/01/2020 OS 65491  Sol EXTENSOR DE EQUIPO 120 CM 0,00 -6.886,69
15/01/2020 OS 65491  Sol EQUIPO MACRO INJETOR LATERAL - 2,5M - LA VET 0,00 -6.886,69
15/01/2020 OS 65491  Sol SERINGA - 1 ML - INSULINA C/ AGULHA 0,00 -6.886,69
15/01/2020 OS 65491  Sol TAMPA CONECTORA (PRN) 0,00 -6.886,69
15/01/2020 OS 65491  Sol SERINGA BD - 10 ML - S/ AGULHA 0,00 -6.886,69
15/01/2020 OS 65491  Sol SERINGA BD - 3 ML - C/ AGULHA 0,00 -6.886,69
15/01/2020 OS 65491  Sol AGULHA 20 X 5,5 (ROXA) - UNID 0,00 -6.886,69
15/01/2020 OS 65491  Sol AGULHA 40 X 12 (ROSA) - UNID 0,00 -6.886,69
15/01/2020 OS 65490 Sol EXAME DE GLICEMIA ESTIMMA 18,00 -6.904,69
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15/01/2020 OS 65491  Sol CEFTRIAXONA DISSODICA -1 G - ML 0,00 -6.904,69
15/01/2020 OS 65491  Sol CLORIDRATO ONDANSETRONA - ML 0,00 -6.904,69
15/01/2020 OS 65490  Sol EXAME DE GLICEMIA ESTIMMA 18,00 -6.922,69
15/01/2020 OS 65491  Sol HEPARINA SODICA - ML 0,00 -6.922,69
15/01/2020 Pagto (Dinheiro) - FT 43710 0,00 -6.922,69
17/01/2020 Pagto (Dinheiro) - FT 43801 0,00 -6.922,69
19/01/2020 OS 65817  Catarino ACETILCISTEINA - ML 0,00 -6.922,69
19/01/2020 OS 65817  Catarino CLORIDRATO ONDANSETRONA - ML 0,00 -6.922,69
19/01/2020 OS 65804  Catarino INTERNACAO - ATE 10 KG 261,00 -7.183,69
19/01/2020 OS 65804 Catarino CONSULTA - CLINICO GERAL - DAS 7H01 ATE A ZERO HORA 135,00 -7.318,69
19/01/2020 OS 65805 Catarino EXAME HEMOGRAMA + CONTAGEM DE PLAQUETAS 40,92 -7.359,61
19/01/2020 OS 65805 Catarino EXAME PERFIL HEPATICO 93,00 -7.452,61
19/01/2020 Pagto (Cartéo Crédito) - FT 43870 396,00 -7.056,61
19/01/2020 Pagto (Cartdo Crédito) - FT 43872 133,92 -6.922,69
19/01/2020 Pagto (Dinheiro) - FT 43888 0,00 -6.922,69
20/01/2020 OS 65824  Catarino CLORIDRATO ONDANSETRONA - ML 0,00 -6.922,69
20/01/2020 OS 65824  Catarino ACETILCISTEINA - ML 0,00 -6.922,69
20/01/2020 Pagto (Dinheiro) - FT 43895 0,00 -6.922,69
20/01/2020 OS 65858  Catarino SONDA NASOGASTRICA LONGA 6 0,00 -6.922,69
20/01/2020 OS 65858 Catarino EXTENSOR DE EQUIPO 120 CM 0,00 -6.922,69
20/01/2020 OS 65858  Catarino EQUIPO MACRO INJETOR LATERAL - 2,5M - LA VET 0,00 -6.922,69
20/01/2020 OS 65858 Catarino CATETER INTRA VENOSO - NIPRO - 24 G 0,00 -6.922,69
20/01/2020 OS 65858  Catarino SERINGA - 1 ML - INSULINA C/ AGULHA 0,00 -6.922,69
20/01/2020 OS 65858 Catarino SERINGA BD - 10 ML - S/ AGULHA 0,00 -6.922,69
20/01/2020 OS 65858  Catarino SERINGA - 20 ML - C/ AGULHA 0,00 -6.922,69
20/01/2020 OS 65858 Catarino SERINGA BD - 5 ML - S/ AGULHA 0,00 -6.922,69
20/01/2020 OS 65858 Catarino TAMPA CONECTORA (PRN) 0,00 -6.922,69
20/01/2020 OS 65858  Catarino SERINGA BD - 3 ML - C/ AGULHA 0,00 -6.922,69
20/01/2020 OS 65858 Catarino AGUA PARA INJECAO - 10 ML 0,00 -6.922,69
20/01/2020 OS 65858 Catarino AGULHA 25 X 7 (PRETA/CINZA) - UNID 0,00 -6.922,69
20/01/2020 OS 65858  Catarino AGULHA 25 X 8 (VERDE) - UNID 0,00 -6.922,69
20/01/2020 OS 65870 Karina CONSULTA - CLINICO GERAL - DAS 7H01 ATE A ZERO HORA 135,00 -7.057,69
20/01/2020 OS 65870 Karina EXAME RAIO X (3 POSICOES) 180,00 -7.237,69
20/01/2020 OS 65876  Karina EXAME FUNCAO RENAL 40,92 -7.278,61
20/01/2020 OS 65876 Karina EXAME HEMOGRAMA + CONTAGEM DE PLAQUETAS 40,92 -7.319,53
20/01/2020 OS 65876 Karina EXAME PERFIL HEPATICO 93,00 -7.412,53
20/01/2020 OS 65870 Karina EXAME ULTRASSOM 144,00 -7.556,53
20/01/2020 Pagto (Dinheiro) - FT 43943 0,00 -7.556,53
24/01/2020 OS 66341  Merida INTERNACAO - ATE 10 KG 261,00 -7.817,53
24/01/2020 OS 66342  Gabi INTERNACAO - ATE 10 KG 261,00 -8.078,53
24/01/2020 OS 66350 Merida EXAME HEMOGRAMA + CONTAGEM DE PLAQUETAS 40,92 -8.119,45
24/01/2020 OS 66351 Gabi EXAME HEMOGRAMA + CONTAGEM DE PLAQUETAS 40,92 -8.160,37
24/01/2020 OS 66381  Gabi CEFTRIAXONA DISSODICA -1 G - ML 0,00 -8.160,37
24/01/2020 OS 66382 Merida CEFTRIAXONA DISSODICA - 1 G - ML 0,00 -8.160,37
24/01/2020 OS 66382 Merida CLORIDRATO ONDANSETRONA - ML 0,00 -8.160,37
25/01/2020 OS 66381  Gabi BUSCOFIN COMPOSTO INJETAVEL - ML 0,00 -8.160,37
25/01/2020 OS 66381  Gabi CLORIDRATO ONDANSETRONA - ML 0,00 -8.160,37
25/01/2020 OS 66382 Merida BUSCOFIN COMPOSTO INJETAVEL - ML 0,00 -8.160,37
Hospital Veterinario Estimma Rua Doutor Euclides Vieira, 487 - Parque Sao Quirino - Campinas - CEP: 13088-280 16/09/2020 16:55:20 Pag: 3

Com.: (19)2515-3600



Extrato do Cliente

Hospital Veterinario Estimma

Periodo de: 01/01/2020 até: 16/09/2020
Cliente: AMOR DE BICHO/ ASSOCIACAO PROPET DE AMPARO ANIMAL

Data Documento Animal Descrigao Movimento Saldo devedor
25/01/2020 OS 66381  Gabi SORO METRONIDAZOL 0,5% - 500 MG - ML 0,00 -8.160,37
25/01/2020 OS 66382 Merida SORO METRONIDAZOL 0,5% - 500 MG - ML 0,00 -8.160,37
25/01/2020 OS 66429 Merida CEFTRIAXONA DISSODICA -1 G - ML 0,00 -8.160,37
25/01/2020 OS 66429 Merida CLORIDRATO ONDANSETRONA - ML 0,00 -8.160,37
25/01/2020 OS 66430 Gabi CEFTRIAXONA DISSODICA -1 G - ML 0,00 -8.160,37
25/01/2020 OS 66430 Gabi CLORIDRATO ONDANSETRONA - ML 0,00 -8.160,37
25/01/2020 OS 66429 Merida BUSCOFIN COMPOSTO INJETAVEL - ML 0,00 -8.160,37
25/01/2020 OS 66429 Merida OMEPRAZOL - 40 MG - ML 0,00 -8.160,37
25/01/2020 OS 66430 Gabi BUSCOFIN COMPOSTO INJETAVEL - ML 0,00 -8.160,37
25/01/2020 OS 66430 Gabi OMEPRAZOL - 40 MG - ML 0,00 -8.160,37
25/01/2020 OS 66429 Merida CEFTRIAXONA DISSODICA -1 G - ML 0,00 -8.160,37
25/01/2020 OS 66429 Merida SORO METRONIDAZOL 0,5% - 500 MG - ML 0,00 -8.160,37
25/01/2020 OS 66429 Merida VITAMINA B12 - ML 0,00 -8.160,37
25/01/2020 OS 66430 Gabi CEFTRIAXONA DISSODICA - 1 G - ML 0,00 -8.160,37
25/01/2020 OS 66430 Gabi CLORIDRATO ONDANSETRONA - ML 0,00 -8.160,37
25/01/2020 OS 66430 Gabi SORO METRONIDAZOL 0,5% - 500 MG - ML 0,00 -8.160,37
25/01/2020 OS 66430 Gabi VITAMINA B12 - ML 0,00 -8.160,37
25/01/2020 OS 66465 Merida CLORIDRATO ONDANSETRONA - ML 0,00 -8.160,37
25/01/2020 Pagto (Dinheiro) - FT 44285 0,00 -8.160,37
25/01/2020 OS 66464  Gabi CEFTRIAXONA DISSODICA - 1 G - ML 0,00 -8.160,37
25/01/2020 Pagto (Dinheiro) - FT 44297 0,00 -8.160,37
25/01/2020 OS 66465 Merida CEFTRIAXONA DISSODICA -1 G - ML 0,00 -8.160,37
26/01/2020 OS 66472  Merida EXAME HEMOGRAMA + CONTAGEM DE PLAQUETAS 40,92 -8.201,29
26/01/2020 OS 66473  Gabi CERENIA INJETAVEL - ML 29,90 -8.231,19
26/01/2020 OS 66464 Gabi BUSCOFIN COMPOSTO INJETAVEL - ML 0,00 -8.231,19
26/01/2020 OS 66464 Gabi CLORIDRATO ONDANSETRONA - ML 0,00 -8.231,19
26/01/2020 OS 66465 Merida BUSCOFIN COMPOSTO INJETAVEL - ML 0,00 -8.231,19
26/01/2020 OS 66464 Gabi SORO METRONIDAZOL 0,5% - 500 MG - ML 0,00 -8.231,19
26/01/2020 OS 66465 Merida SORO METRONIDAZOL 0,5% - 500 MG - ML 0,00 -8.231,19
26/01/2020 OS 66465 Merida TRANSAMIN 5% - 50 MG/ML - ML 0,00 -8.231,19
26/01/2020 OS 66473  Gabi BUSCOFIN COMPOSTO INJETAVEL - ML 0,00 -8.231,19
26/01/2020 OS 66473  Gabi OMEPRAZOL - 40 MG - ML 0,00 -8.231,19
26/01/2020 OS 66473  Gabi SORO METRONIDAZOL 0,5% - 500 MG - ML 0,00 -8.231,19
26/01/2020 OS 66488 Merida CEFTRIAXONA DISSODICA - 1 G - ML 0,00 -8.231,19
26/01/2020 OS 66488 Merida CLORIDRATO ONDANSETRONA - ML 0,00 -8.231,19
26/01/2020 OS 66488 Merida BUSCOFIN COMPOSTO INJETAVEL - ML 0,00 -8.231,19
26/01/2020 OS 66488 Merida OMEPRAZOL - 40 MG - ML 0,00 -8.231,19
26/01/2020 OS 66473  Gabi BORGAL INJETAVEL - ML 0,00 -8.231,19
26/01/2020 OS 66473  Gabi BUSCOFIN COMPOSTO INJETAVEL - ML 0,00 -8.231,19
26/01/2020 OS 66488 Merida CEFTRIAXONA DISSODICA - 1 G - ML 0,00 -8.231,19
26/01/2020 OS 66488 Merida SORO METRONIDAZOL 0,5% - 500 MG - ML 0,00 -8.231,19
26/01/2020 OS 66488 Merida VITAMINA B12 - ML 0,00 -8.231,19
26/01/2020 OS 66488 Merida SORO METRONIDAZOL 0,5% - 500 MG - ML 0,00 -8.231,19
26/01/2020 OS 66488 Merida CEFTRIAXONA DISSODICA - 1 G - ML 0,00 -8.231,19
26/01/2020 OS 66488 Merida BUSCOFIN COMPOSTO INJETAVEL - ML 0,00 -8.231,19
26/01/2020 OS 66488 Merida CLORIDRATO ONDANSETRONA - ML 0,00 -8.231,19
26/01/2020 OS 66473  Gabi SORO METRONIDAZOL 0,5% - 500 MG - ML 0,00 -8.231,19
26/01/2020 OS 66473  Gabi CEFTRIAXONA DISSODICA -1 G - ML 0,00 -8.231,19
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26/01/2020 OS 66473  Gabi BUSCOFIN COMPOSTO INJETAVEL - ML 0,00 -8.231,19
26/01/2020 OS 66473  Gabi CLORIDRATO ONDANSETRONA - ML 0,00 -8.231,19
27/01/2020 OS 66532 Gabi CEFTRIAXONA DISSODICA -1 G - ML 0,00 -8.231,19
27/01/2020 OS 66532  Gabi CLORIDRATO ONDANSETRONA - ML 0,00 -8.231,19
27/01/2020 OS 66534  Merida CEFTRIAXONA DISSODICA -1 G - ML 0,00 -8.231,19
27/01/2020 OS 66534 Merida CLORIDRATO ONDANSETRONA - ML 0,00 -8.231,19
27/01/2020 OS 66525 Gabi EXAME HEMOGRAMA + CONTAGEM DE PLAQUETAS 40,92 -8.272,11
27/01/2020 OS 66532  Gabi SORO RINGER COM LACTATO - 250 ML 0,00 -8.272,11
27/01/2020 OS 66532 Gabi EQUIPO MACRO INJETOR LATERAL - 2,5M - LA VET 0,00 -8.272,11
27/01/2020 OS 66532  Gabi SERINGA - 1 ML - INSULINA C/ AGULHA 0,00 -8.272,11
27/01/2020 OS 66532  Gabi SERINGA BD - 5 ML - S/ AGULHA 0,00 -8.272,11
27/01/2020 OS 66532 Gabi SERINGA BD - 10 ML - S/ AGULHA 0,00 -8.272,11
27/01/2020 OS 66532 Gabi SERINGA - 20 ML - C/ AGULHA 0,00 -8.272,11
27/01/2020 OS 66532  Gabi SERINGA BD - 3 ML - C/ AGULHA 0,00 -8.272,11
27/01/2020 OS 66532 Gabi TAMPA CONECTORA (PRN) 0,00 -8.272,11
27/01/2020 OS 66532 Gabi CATETER INTRA VENOSO - NIPRO - 22 G 0,00 -8.272,11
27/01/2020 OS 66532  Gabi CATETER INTRA VENOSO - NIPRO -24 G 0,00 -8.272,11
27/01/2020 OS 66532  Gabi AGULHA 20 X 5,5 (ROXA) - UNID 0,00 -8.272,11
27/01/2020 OS 66532 Gabi AGULHA 25 X 7 (PRETA/CINZA) - UNID 0,00 -8.272,11
27/01/2020 OS 66532  Gabi AGULHA 25 X 8 (VERDE) - UNID 0,00 -8.272,11
27/01/2020 OS 66534  Merida EXTENSOR DE EQUIPO 120 CM 0,00 -8.272,11
27/01/2020 OS 66534 Merida EQUIPO MACRO INJETOR LATERAL - 2,5M - LA VET 0,00 -8.272,11
27/01/2020 OS 66534 Merida SORO RINGER COM LACTATO - 250 ML 0,00 -8.272,11
27/01/2020 OS 66534 Merida SERINGA - 1 ML - INSULINA C/ AGULHA 0,00 -8.272,11
27/01/2020 OS 66534 Merida SERINGA BD - 10 ML - S/ AGULHA 0,00 -8.272,11
27/01/2020 OS 66534 Merida SERINGA BD - 5 ML - S/ AGULHA 0,00 -8.272,11
27/01/2020 OS 66534  Merida SERINGA BD - 3 ML - C/ AGULHA 0,00 -8.272,11
27/01/2020 OS 66534 Merida CATETER INTRA VENOSO - NIPRO - 22 G 0,00 -8.272,11
27/01/2020 OS 66534 Merida AGULHA 20 X 5,5 (ROXA) - UNID 0,00 -8.272,11
27/01/2020 OS 66534 Merida AGULHA 25 X 8 (VERDE) - UNID 0,00 -8.272,11
27/01/2020 OS 66534  Merida AGULHA 40 X 12 (ROSA) - UNID 0,00 -8.272,11
27/01/2020 OS 66539 Merida EXAME HEMOGRAMA + CONTAGEM DE PLAQUETAS 40,92 -8.313,03
27/01/2020 OS 66550 Karina EXAME HEMOGRAMA + CONTAGEM DE PLAQUETAS 40,92 -8.353,95
27/01/2020 OS 66534 Merida BUSCOFIN COMPOSTO INJETAVEL - ML 0,00 -8.353,95
27/01/2020 OS 66534 Merida OMEPRAZOL - 40 MG - ML 0,00 -8.353,95
27/01/2020 OS 66743 Gabi ATADURA CREP CYSNE - 15 CM X3 M 0,00 -8.353,95
27/01/2020 OS 66743  Gabi SERINGA - 1 ML - INSULINA C/ AGULHA 0,00 -8.353,95
27/01/2020 OS 66743 Gabi SERINGA BD - 10 ML - S/ AGULHA 0,00 -8.353,95
27/01/2020 OS 66743  Gabi SERINGA COM HEPARINA LITICA - HEMOGASO 0,00 -8.353,95
27/01/2020 OS 66743  Gabi AGUA PARA INJECAO - 10 ML 0,00 -8.353,95
27/01/2020 OS 66743  Gabi AGULHA 20 X 5,5 (ROXA) - UNID 0,00 -8.353,95
27/01/2020 OS 66743 Gabi CATA COAGULO P/ SERINGA 0,00 -8.353,95
27/01/2020 OS 66743  Gabi SERINGA BD - 3 ML - C/ AGULHA 0,00 -8.353,95
27/01/2020 OS 66743  Gabi AGULHA 25 X 8 (VERDE) - UNID 0,00 -8.353,95
27/01/2020 OS 66532 Gabi OMEPRAZOL - 40 MG - ML 0,00 -8.353,95
27/01/2020 OS 66532  Gabi CEFTRIAXONA DISSODICA - 1 G - ML 0,00 -8.353,95
27/01/2020 OS 66532  Gabi CLORIDRATO ONDANSETRONA - ML 0,00 -8.353,95
27/01/2020 OS 66532 Gabi SORO METRONIDAZOL 0,5% - 500 MG - ML 0,00 -8.353,95
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27/01/2020 OS 66532  Gabi VITAMINA B12 - ML 0,00 -8.353,95
27/01/2020 OS 66534 Merida CEFTRIAXONA DISSODICA -1 G - ML 0,00 -8.353,95
27/01/2020 OS 66534 Merida SORO METRONIDAZOL 0,5% - 500 MG - ML 0,00 -8.353,95
27/01/2020 OS 66534 Merida VITAMINA B12 - ML 0,00 -8.353,95
27/01/2020 OS 66591  Helo SERINGA BD - 3 ML - C/ AGULHA 0,00 -8.353,95
27/01/2020 OS 66591 Helo VACINA (RAIVA) - (AMOR DE BICHO) 10,00 -8.363,95
27/01/2020 OS 66591  Helo VACINA V8 (AMOR DE BICHO) 10,00 -8.373,95
27/01/2020 Pagto (Dinheiro) - FT 44377 0,00 -8.373,95
27/01/2020 OS 66726  Charlote INTERNACAO - ATE 10 KG 261,00 -8.634,95
27/01/2020 OS 66608  Gabi INTERNACAO - ATE 10 KG 522,00 -9.156,95
28/01/2020 OS 66633 Charlote MAXICAN INJETAVEL 0,2% - ML 0,00 -9.156,95
28/01/2020 OS 66633  Charlote VITAMINA B12 - ML 0,00 -9.156,95
28/01/2020 OS 66639 Merida SORO METRONIDAZOL 0,5% - 500 MG - ML 0,00 -9.156,95
28/01/2020 OS 66639 Merida CEFTRIAXONA DISSODICA - 1 G - ML 0,00 -9.156,95
28/01/2020 OS 66639 Merida BUSCOFIN COMPOSTO INJETAVEL - ML 0,00 -9.156,95
28/01/2020 OS 66616  Charlote CONSULTA - CLINICO GERAL - ONG 85,00 -9.241,95
28/01/2020 OS 66617  Charlote EXAME HEMOGRAMA + CONTAGEM DE PLAQUETAS 40,92 -9.282,87
28/01/2020 OS 66639 Merida CEFTRIAXONA DISSODICA - 1 G - ML 0,00 -9.282,87
28/01/2020 OS 66639 Merida CLORIDRATO ONDANSETRONA - ML 0,00 -9.282,87
28/01/2020 OS 66639 Merida SERINGA - 1 ML - INSULINA C/ AGULHA 0,00 -9.282,87
28/01/2020 OS 66639 Merida TAMPA CONECTORA (PRN) 0,00 -9.282,87
28/01/2020 OS 66639 Merida SERINGA BD - 5 ML - S/ AGULHA 0,00 -9.282,87
28/01/2020 OS 66639 Merida SERINGA BD - 5 ML - S/ AGULHA 0,00 -9.282,87
28/01/2020 OS 66639 Merida SERINGA - 20 ML - C/ AGULHA 0,00 -9.282,87
28/01/2020 OS 66639 Merida SERINGA BD - 3 ML - C/ AGULHA 0,00 -9.282,87
28/01/2020 OS 66639 Merida AGULHA 20 X 5,5 (ROXA) - UNID 0,00 -9.282,87
28/01/2020 OS 66639 Merida AGULHA 40 X 12 (ROSA) - UNID 0,00 -9.282,87
28/01/2020 OS 66633  Charlote EXTENSOR DE EQUIPO 120 CM 0,00 -9.282,87
28/01/2020 OS 66633  Charlote EQUIPO MACRO INJETOR LATERAL - 2,5M - LA VET 0,00 -9.282,87
